93FM290G09- 38               3        CAPRI-G09 BOTÍN FLOR HQ GRIS ALUMINIO             10.848,84 30.919,19-5,00

Subtotal 30.919,19
Bonif 16% 16,00% 4.947,07

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

5.454,15 31.426,2725.972,12

Total 31.426,27
Son Pesos  Treinta y un mil cuatrocientos veintiseis con 27/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7206744313450519/02/22Fecha Vto: